Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о Министерстве транспорта Ульяновской области и о признании утратившими силу отдельных положенийпостановлений Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве транспорта Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 16.11.2018 № 25/559-П
«О Министерстве транспорта Ульяновской области».
2. Признать утратившими силу:
1) подпункт 1 пункта 1 и подпункт 2 пункта 2изменений в Положение
о Министерстве промышленности итранспорта Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области
от 21.08.2019 № 18/412-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018 № 25/559-П».
2) абзац восемнадцатый подпункта «в» подпункта 4 пункта
1 постановления Правительства Ульяновской области от 22.10.2020
№ 21/590-П«О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018 № 25/559-П»;
3) подпункт 5 пункта 2 изменений в Положение
о Министерстве транспорта Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 21.10.2021 № 14/538-П «О внесении изменений в Положение о Министерстве транспорта Ульяновской области и о признании утратившими силу отдельных положений постановления Правительства Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2022 года.

ПредседательПравительства области               В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Министерстве транспорта
Ульяновской области

1. Абзац второй пункта 1.8 раздела 1 признать утратившим силу;
2. Пункт 2.26 раздела 2 признать утратившим силу.

_____________